МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.11.2010                                                        № 240

О внесении изменений в
Решение Городской Думы

от 27.10.2005 №135
«Об утверждении перечня муниципальных

учреждений здравоохранения,
передаваемых из муниципальной собственности

города Таганрога в государственную
собственность Ростовской области»

В соответствии с письмом Министерства здравоохранения Ростовской области, в целях
восстановления незавершенного строительством объекта «Станция переливания крови и
серологическая лаборатория», расположенного по адресу: г. Таганрог, ул. Ленина, 153-а,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципальных учреждений здравоохранения, передаваемых из
муниципальной собственности города Таганрога в государственную собственность
Ростовской области, утвержденный Решением Городской Думы от 27.10.2005 №135,
изменения:
слова «Незавершенный строительством объект: «Станция переливания крови и
серологическая лаборатория» по адресу: г. Таганрог, ул. Ленина, 153-а» и цифру
«11 659,08 руб.» исключить.

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации г.Таганрога Лакаева Ю.В. и заместителя Главы Администрации
г.Таганрога Липовенко Е.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                              Ю. Стефанов